Tubazioni varie
EH-PV
Tubo antischiacciamento di ottima qualità, per temperature
da +40°C a +150°C (con punte di +170°C).
Consigliato per officine con veicoli in movimento.
EG
Tubo di ottima qualità resistente a temperature fino a
+200°C (con punte di +220°C).
Consigliato per postazioni manutenzione auto e autocarri.
EF
Tubo di ottima qualità resistente a temperature fino a +300°C
(con punte di +350°C).
Per le postazioni di manutenzione su camion e veicoli fuori-
strada.
Combinazioni tubo-arrotolatore
Modello Ø tubo Max. L.
sul tamburo
Peso
(senza tubo)
MER-850-75 Ø 75mm 15,5m 62 kg
MER-850-100 Ø 100mm 14m 62 kg
MER-850-125 Ø 125mm 12,5m 62 kg
MER-850-150 Ø 150mm 10m 62 kg
MER-1050-125 Ø 125mm 14m 70 kg
MER-1050-150 Ø 150mm 12,5m 70 kg
MER-1250-200 Ø 200mm 12,5m 75 kg
Bocchette
Richiedete il catalogo specifico.
Elettroventilatori
Richiedete il catalogo specifico.